MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
             PRÓ-REITORIA DE ACESSIBILIDADE E ASSUNTOS ESTUDANTIS

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Acessibilidade e Assuntos Estudantis (Proaae), no uso de suas atribuições, informa aos discentes pré-classificados para a entrega

dos documentos comprobatórios no Edital 02/2025/Proaae/UFVJM (Campus Janaúba), que NÃO apresentaram a documentação na data prevista no

cronograma, que fica AUTORIZADA a entrega dos documentos comprobatórios exclusivamente no dia 09/05/2025, na sala da Proaae/Janaúba.

Destaca-se que em NENHUMA HIPÓTESE os documentos serão recebidos em outra data.

Janaúba, 07 de maio de 2025.

Pró-Reitoria de Acessibilidade e Assuntos Estudantis

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Campus JK - Diamantina/MG - Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba - CEP 39100-000 Tel: (38) 3532-1200 e (38) 3532-6000